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: ;MOWIENIA

 WYJASNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. z 2013r.
poz. 907 z pozn. zm.), zawiadamia si¢, ze w dniu 24.01.2014r wplynat wniosek o wyjasnienie
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia na budowe sieci wodociagowej rozdzielczej z
przytaczami na terenie gminy Grodziczno w n‘ne] scowosci Kuligi, Mroczno, Mroczenko,
Kowaliki

dotyczacy:

W dokumentacji projektowej brak jest profili podiuznych przejsé z wodociqgiem pod
przeszkodami metodq przewiertéw sterowanych wraz ze wskazaniem na nich urzqdzen
podziemnych wystepujqcych na trasie przewiertu wraz z podaniem rzednych ich posadowienia
Jest to niezbedne przy realizacji robot tego typu.

Czy inwestor posiada profile podtuine? A jesli nie to prosimy o wskazanie i podanie rzednych
posadowienia przewiertéw sterowanych wraz z podaniem rzednych urzqdzen podziemnych
usytuowanych na tej trasie w miejscu skrzyzowan z drogami, rowami ifp.

na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Projekt budowlany nie wymaga wykonania profili dla sieci wodociagowej. Posadowienie
istniejacego uzbrojenia podziemnego okresli¢ poprzez przekopy kontrolne.

dotyczgcy:

Przej$cia przez drogi gruntowe z wodociggiem zaprofektowane sq za pomocq przewiertow
sterowanych w rurach ostonowych PE 180mm i 9160mm.

Czy przejscia przez drogi gruntowe — polne z wodociqgiem moina wykonaé w rurach
ostonowych zgodnie z projektem ale metodq rozkopu? Jest to metoda finansowo
korzystniejsza dla Inwestora.

na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Przejscia pod drogami gruntowymi nalezy wykonac poprzez przewierty bez rozkopu.

dotyczaey:

W Specyfikacji Istotnych warunkow Zamowienia w dziale V pkt. 3 ppkt.b str.4 wskazano
osoby zdolne do wykonania zadania. Wykonawca musi wykazac, ze dysponuje lub bedzie
dysponowal osobq, kiéra peini¢ bedzie funkcje kierownika budowy posiadajqcq uprawnienia
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budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacji w zakresie sieci i
urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociqgowych i kanalizacyjnych.
Wymienione uprawnienia sq uprawnieniami rozszerzonymi, ktore nie sq niezbedne przy
wykonaniu typu robot, kidre sq przedmiotem powyzszego przelargu.

Czy zamawiajqcy uzna warunek za speiniony, jesli kierownik budowy Wykonawcy, bedzie
posiadat uprawnienia oraz przygotowanie zawodowe do wykonywania samodzielnej funkcji
kierownika budowy robot w specjalnosci instalacyjno-inzynieryjnej oraz w zakresie sieci i
instalacji sanitarnej z ograniczeniem do wod-kan (z uwagi na fakt, iz w owczesnym czasie
takie uprawnienia wydawano) oraz posiada trzydziestoletnie doswiadczenie w pelnieniu
Sfunkcji kierowniczych?

na ktéry udziela sig nastepujacej odpowiedzi:

Tak

(kierownik Zamawiajgcego)
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